ДОГОВОР
на предоставление услуг по организации банкета (фуршета, кейтеринга)

«__  _» __       _________ 201__  года.						г. ____________________

Общество с ограниченной ответственностью «________» (ресторан), именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора ___________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью
___________________                                             __________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________         ___________________, действующего на основании _________________________      ____  __________________________
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Исполнитель обязуется по заданию Заказчика предоставить услуги по организации банкета (фуршета, выездного обслуживания) по адресу: (в Ресторане или по месту нахождения Заказчика), а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги.

2.Время проведения банкета  «     »_________            ______201_  _г.  с            часов до           часов.

3.Меню утверждается сторонами. Дополнительные услуги, оказываемые Исполнителем (обслуживание, анимация): ______________ Предоставляемые Исполнителем материалы: _____________________________ (посуда, мебель).
4. Общая стоимость оказываемых услуг по настоящему договору устанавливается на основании сметы, подписанной сторонами и являющейся приложением к договору.

5.Количество гостей, подлежащих банкетному обслуживанию  составляет __  ___ чел. При этом уменьшение количества гостей не уменьшает сумму банкета в соответствии с п.4 настоящего договора.
6.Заказчик оплачивает Исполнителю денежные средства в следующем порядке
6.1. авансовый платеж в размере до ___ % от общей  стоимости услуг должен быть произведен не позднее, чем в течение 5 дней после подписания договора путем перечисления на счет. Окончательный расчет производится в аналогичном порядке в течение 10 дней после проведения мероприятия.
7. Дополнительные условия: (услуги анимации, порядок оплаты в рассрочку, порядок согласования меню и сметы, ответственность за неисполнение обязательств).
8.Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения.
9. Договор подписан в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Исполнитель: (адрес, ИНН/КПП, ОКПО, ОГРН, телефон, банковские реквизиты)
_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Заказчик:(адрес, ИНН/КПП, ОКПО, ОГРН, телефон, банковские реквизиты)
_____________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Подписи: Заказчик						Исполнитель